15.03.2022, , дистанционно 10
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Гематология (31.08.29)
в ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России

Председательствовал: В. В. Лебедев
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Асекретова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 02.07.2021 №3

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
комиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Дудникова Анна Валерьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Гематология
(31.08.29)

Меркулов Владислав Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Унтевская Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гематология
(31.08.29)

Председатель В. В. Лебедев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Асекретова
(подпись) (И.О. Фамилия)

1